
 

 

新生信託銀行株式会社 設立 20 周年のご挨拶 

 
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
本年 11 月 27 日、弊社は設立 20 周年を迎えます。これもひとえにお客様皆様方

の多大なるご支援ご愛顧の賜物と深く感謝申し上げます。 

 
私どもはこの設立 20 周年をあらたな節目として、より一層お客様の信頼のもとに

社会に貢献できるよう鋭意努力を重ねて参る所存でございます。 

 
今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 
平成 28 年 11 月吉日 

新生信託銀行株式会社 
代表取締役社長 日下部 裕文 

 
  


